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XX TARGÓW  WYDAWCÓW KATOLICKICH

 

i imprez towarzyszących

 

 

Sala Odczytowa ( Kinowa )

 

 

 3 – 6 kwietnia 2014r.

 

(Szczegółowy program XX Targów Wydawców Katolickich, uwzględniający również imprezy
organizowane poza Zamkiem Królewskim: http://swk.pl/targi2014/program-targow)

Temat przewodni:      Wierzę w Syna Bożego
                                   Rok kanonizacji Jana Pawła II
                                   Jubileusz „650 lat w służbie książki”
                                   Rok czytelnika
                                   Rok 2014 • Rok bł. Edmunda Bojanowskiego

 

 

CZWARTEK,  3 kwietnia 2014 r.

13.30 – 15.00

Edycja ŚWIĘTEGO PAWŁA. Promocja książki Andrei Riccardiego Jan Paweł II. Biografia. W spotkaniu
udział wezmą: Nuncjusz Apostolski w Polsce Ksiądz Arcybiskup Celestino Migliore, dziennikarz
prasowy i telewizyjny, publicysta, autor kilkudziesięciu książek o tematyce papieskiej, hagiograficznej
i ekumenicznej, redaktor Grzegorz Polak oraz dyrektor generalny Edycji Świętego Pawła, ks.
Tomasz Lubaś.
Książkę Riccardiego wyróżnia przede wszystkim fakt, że autor ujął systematycznie najwięcej tematów
związanych z życiem i działalnością Papieża. Nakreślił ponadto najlepsze, najbardziej dogłębne tło



sytuacji Kościoła i papiestwa przed wyborem Jana Pawła II. Riccardi spędził kilkanaście lat na
studiowaniu dokumentów i na osobistych rozmowach z wieloma osobistościami Kościoła i polityki,
m.in.: Janem Pawłem II, Benedyktem XVI, czy Michaiłem Gorbaczowem, co może okazać się
dodatkowym atutem tej publikacji. Polskie wydanie zostało poszerzone o rozdział dotyczący
beatyfikacji i kanonizacji Jana Pawła II  
 

15.00 –  16.00

TYGODNIK POWSZECHNY. Prezentacja nowego formatu „Tygodnika Powszechnego”: Michał
Kuźmiński i Marek Zając.
 

16.00 – 18.30

Redakcja Audycji Katolickich Telewizji Polskiej S.A. Pokaz audycji – filmów JAN PAWEŁ II – audycje o
zwykłym, świętym człowieku, Papieżu z Polski

Cud na Kostaryce Autor: Elżbieta Ruman, rok produkcji: 2014
Nasz profesor papieżem Autor: Grzegorz Linkowski, rok  produkcji: 2013
Papieskie okno. Franciszkańska 3 Autor: Piotr Kot, rok produkcji: 2013
Pielgrzym Miłości (odcinek pt.: Ojczyzna i Pokolenie JP II) Autor: Jarosław Szmidt i Mariusz Wituski,    
rok produkcji: 2011

PIĄTEK, 4 kwietnia 2014 r.

11.00 – 13.00

Redakcja Audycji Katolickich Telewizji Polskiej S.A. Pokaz audycji – filmów JAN PAWEŁ II – audycje o
zwykłym, świętym człowieku, Papieżu z Polski

Cud na Kostaryce Autor: Elżbieta Ruman, rok produkcji: 2014, czas trwania: 38’
Metr od świętości Autor: Przemysław Hauser, Cezary Grzesiuk, Rok produkcji: 2014, Cza trwania:
4x06’
Moje życie dla Niego Autor: Ewa Świecińska, rok produkcji: 2004, Czas trwania: 53’
   

14.00 – 16.00

Redakcja Audycji Katolickich Telewizji Polskiej S.A. Pokaz audycji – filmów JAN PAWEŁ II – audycje o
zwykłym, świętym człowieku, Papieżu z Polski

Papieskie okno. Franciszkańska 3  Autor: Piotr Kot, rok produkcji: 2013, Czas trwania: 45’
Metr od świętości Autor: Przemysław Hauser, Cezary Grzesiuk, rok produkcji: 2014, Cza trwania: 4x 6’
Nasz profesor papieżem Autor: Grzegorz Linkowski, rok  produkcji: 2013  Czas trwania: 52’
   

16.00 – 17.00

Wydawnictwo AA. Spotkanie autorskie i panel dyskusyjny na temat „Z genealogii prawicy polskiej.
Wokół książki Roman Dmowski w świetle listów i wspomnień”. Dyskutują: Marszałek Marek Jurek
oraz redaktor Rafał Ziemkiewicz. Spotkanie prowadzi redaktor Piotr Semka.



SOBOTA, 5 kwietnia 2014 r.

10.00 – 11.00

Redakcja Audycji Katolickich Telewizji Polskiej S.A. Pokaz audycji – filmów JAN PAWEŁ II – audycje o
zwykłym, świętym człowieku, Papieżu z Polski

My Wy Oni.

Podczas Tragów Wydawców  Katolickich zaprezentowane zostaną felietony zawarte w audycji:
Wywiad z siostrą papieża Franciszka  Autor: Krzysztof Żurowski, rok produkcji: 2013, czas trwania: 10’

My Wy Oni

Jak widzą ludzie z końca świata trzech papieży: Jana Pawła II, Benedykta XVI i Franciszka?  Autor:
Krzysztof Żurowski, rok produkcji: 2013, czas trwania: 24’

Światowe Dni Młodzieży w Rio Autor: Krzysztof Żurowski, rok produkcji: 2013, czas trwania: 25’

 

11.00 – 12.00

Wydawnictwo ŚWIĘTEGO STANISŁAWA BM. Spotkanie z ks. Dariuszem Oko, który opowie o sobie,
swoim życiu, poglądach w sprawie gender i o tym dlaczego jest tak atakowany. Pretekstem do
spotkania będzie wydana specjalnie na targi książka Moje życie. Z ks. Dariuszem Oko rozmawiał
będzie Piotr Litka.
Po spotkaniu ks. Dariusz Oko będzie podpisywał swoją książkę na stoisku Wydawnictwa św.
Stanisława BM.
 

12.00 – 14.00

Wydawnictwo RAJ MEDIA.PL. Projekcja filmu Tajemnica Tajemnic. Autorzy:  Agnieszka Porzezińska i
Paweł Sobczyk. Pełnometrażowy film dokumentalny „Tajemnica tajemnic” o dwóch wielkich prorokach
XX wieku, którzy dzięki całkowitemu zawierzeniu Maryi, potrafili zmienić losy Polski i świata. To
niezmierne ciekawa historycznie, budująca formacyjnie a także zachwycająca artyzmem podróż do
naszej historii najnowszej, która pomaga zrozumieć dusze naszego narodu i wielkie skarby jakie
Polsce zostawili Jan Paweł II i Stefan Kardynał Wyszyński.
Panel dyskusyjny udziałem m.in. Jana Pospieszalskiego, Jana Żaryna i Wincentego Łaszewskiego a
także autorów filmu.
 

14.00 -  15.00

Wydawnictwo WAM. Spotkanie z Paolo Curtazem autorem książki Miłość i inne sporty ekstremalne.

15.00 – 16.30

Wydawnictwo MIKAEL. Panel dyskusyjny z projekcją filmu OSTATNIE WEZWANIE.
Główną bohaterką filmu jest Matka Boża ukazana przez perspektywę objawień mających miejsce w
Medjugorie. Najważniejszym przesłaniem filmu jest wezwanie do jak najlepszego wykorzystania czasu,



który nam pozostał, do życia w łasce uświęcającej i głębokiej relacji z Bogiem, do życia w
ewangelicznej gotowości na powtórne przyjście Pana. 

16.30 – 18.00

Redakcja Audycji Katolickich Telewizji Polskiej S.A. Pokaz audycji – filmów JAN PAWEŁ II – audycje o
zwykłym, świętym człowieku, Papieżu z Polski

Papieskie okno. Franciszkańska 3 Autor: Piotr Kot,   Rok produkcji: 2013, Czas trwania: 45’
Metr od świętości Autor: Przemysław Hauser, Cezary Grzesiuk, Rok produkcji: 2014, Cza trwania:
4x06’
Pielgrzym Miłości (odcinek pt.: Ojczyzna i Pokolenie JP II)  Autor: Jarosław Szmidt i Mariusz Wituski, rok
produkcji: 2011; 22’
   

NIEDZIELA, 6 kwietnia 2014 r.

10.00 – 12.00

Redakcja Audycji Katolickich Telewizji Polskiej S.A. Pokaz audycji – filmów JAN PAWEŁ II – audycje o
zwykłym, świętym człowieku, Papieżu z Polski
Ziarno – audycja cykliczna, adresowana do uczniów szkół podstawowych oraz ich rodziców. Redakcja i
jej twórcy zapraszają przed telewizory dzieci bez względu na wyznanie i kolor skóry. Ziarno stara się
uczyć otwartości na drugiego człowieka, poprzez dobrą zabawę, taniec i śpiew.

Ziarno, Autor: ks. Wojciech Drozdowicz,  rok produkcji: 1991;                   
Ziarno, Autor: Józef Mika, Lidia Lasota, Ewa Rutowicz, rok produkcji: 2012;
Ziarno, Autor: Józef Mika, Lidia Lasota, Andrzej Grabowski, rok produkcji: 2012;

Cud na Kostaryce Autor: Elżbieta Ruman, rok produkcji: 2014. Czas trwania    38’
Jestem Mu wdzięczny Pierwszy telewizyjny wywiad papieża Benedykta XVI, a zarazem pierwszy w
historii papiestwa wywiad dla telewizji. Autor: Krzysztof Tadej i Andrzej Majewski, rok produkcji: 2005

12.00 - 13.00

INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ. Spotkanie z Wojciechem Bogaczykiem – jednym z założycieli
Niezależnego Zrzeszenia Studentów KUL, członkiem władz krajowych NZS, działaczem opozycyjnym,
internowanym w okresie stanu wojennego, po 1991 roku m.in. współzałożycielem ZChN. Spotkanie
promujące wywiad-rzekę pt. Bez (auto)cenzury. Z Wojciechem Bogaczykiem rozmawia Bartłomiej
Noszczak, dr Bartłomiej Noszczak, Warszawa 2013.

13.00 – 15.00

Wydawnictwo MIKAEL. Panel dyskusyjny z projekcją filmu JA JESTEM. Ja Jestem – to wyjątkowy film o
Jezusie Chrystusie w pełni i prawdziwie obecnym w Eucharystii. Zdjęcia do tego obrazu wykonywane
były na pięciu kontynentach. Tytuł dokumentu, którego główną postacią jest Jezus Chrystus w
postaciach Chleba i Wina brzmi „JA JESTEM”, bo to w Najświętszym Sakramencie Jezus Chrystus jest
namacalnie obecny cały czas wśród nas.

15.00 – 16.00



Redakcja Audycji Katolickich Telewizji Polskiej S.A. Pokaz audycji – filmów JAN PAWEŁ II – audycje o
zwykłym, świętym człowieku, Papieżu z Polski

Papieskie okno. Franciszkańska 3  Autor: Piotr Kot, rok produkcji: 2013
Jestem Mu wdzięczny Autor: Krzysztof Tadej i Andrzej Majewski, rok produkcji: 2005
Metr od świętości Autor: Przemysław Hauser, Cezary Grzesiuk, rok produkcji: 2014
 

17.00 – 18.30 

THE HUMAN EXPERIENCEW - POLAND. Pokaz filmu Wszystko o człowieku. Premiera polskiej wersji
językowej.

Historia grupy przyjaciół, udających się w podróż, która to na zawsze już odmieni ich życie.  Młodzi
bohaterowie (Jeff i Michael) rozpoczynają poszukiwania odpowiedzi na podstawowe pytania dotyczące
każdego z nas: "Po co żyję?, Kim jest człowiek?" Wyruszają najpierw do środowisk bezdomnych w
Nowym Jorku, gdzie to zamieszkują z nimi w slumsach. Podczas wielu godzin rozmów i wspólnie
spędzonych dni na nowojorskich ulicach, doznają niezwykłego ciepła i życzliwości od ludzi, dla których
właśnie ulica jest jedynym domem. Po tych doświadczeniach udają się do Peru, spotykając miejscową
ludność. Wreszcie trafiają do Afryki, gdzie to pracując z chorymi na AIDS jak i z dziećmi ulicy,
doświadczają czegoś niespotykanego. Ich życiowa wyprawa, spotkania z ludźmi, wymiana
doświadczeń lecz przede wszystkim podróż do własnego wnętrza powoduje, iż film porusza serca i
umysły tysięcy widzów na całym świecie. Co więcej pokazuje, że w życiu nie ma rzeczy niemożliwych.
Bowiem z odrobiną wiary w siebie i w innych ludzi możemy pokonać wszelkie losowe przeciwności i
problemy.

Source URL: https://zamek-krolewski.pl/strona/dla-mediow/1093-program-sala-odczytowa-kinowa


